

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025
Processo Administrativo Nº 057/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEXIA VILLELA POSCH DE CARVALHO
Data de Publicação: 13/05/2025 23:04:28

TOTAL DO PROCESSO: 38.994,50				
M2M CONFECÇÕES LTDA			48.135.786/0001-80	9.348,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 818	Lance: 54,99	Total: 9.348,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRIVAL	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: SAPATO EPI PARA TRABALHOS PROFISSIONAIS EM EVA - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 78,37	Valor Unit.: 54,99		Total Item: 9.348,30
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA			45.806.440/0001-79	5.905,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 194	Lance: 36,40	Total: 3.640,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INNPRO	Modelo: CA 36025	
Descrição: BOTA GALOCHA PARA CHUVA - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 57,89	Valor Unit.: 36,40		Total Item: 3.640,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 980	Lance: 75,50	Total: 2.265,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRIVAL	Modelo: CA 49276	
Descrição: CALÇADO TIPO BOTINA EM VAQUETA - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 130,74	Valor Unit.: 75,50		Total Item: 2.265,00
FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP			26.729.755/0001-15	3.350,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 572	Lance: 33,50	Total: 3.350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: "CARTOM 300BF CA 51055"	Modelo: "CARTOM 300BF CA 51055"	
Descrição: BOTA DE BORRACHA PVC - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 72,73	Valor Unit.: 33,50		Total Item: 3.350,00
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI			24.402.903/0001-67	6.922,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 918	Lance: 86,53	Total: 6.922,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARTOM CA 41335	Modelo: CARTOM CA 41335	
Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL BOTINA TIPO B - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 150,08	Valor Unit.: 86,53		Total Item: 6.922,40
NSE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA EPP			14.264.187/0001-45	5.568,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 693	Lance: 17,40	Total: 5.568,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: conforme edital	

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: CAMISETA UNISSEX MANGA CURTA EM PV - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 320	Val. Ref.: 49,00	Valor Unit.: 17,40		Total Item: 5.568,00
VIEIRAS COMERCIAL LTDA - EPP		13.063.012/0001-07		7.900,80
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 231	Lance: 24,69	Total: 7.900,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CF EDITAL	
Descrição: CAMISETA GOLA POLO UNISSEX MANGA CURTA EM PV - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 320	Val. Ref.: 72,12	Valor Unit.: 24,69		Total Item: 7.900,80

PREGOEIRO: ALEXIA VILLELA POSCH DE CARVALHO